國際青年商會中華民國總會 105 年度選務委員會第四次會議紀錄
時間：105 年 06 月 15 日(星期三)下午 14:00 整
地點：總會會議室
主席：主任委員  郭倫豪
司儀：總 幹 事  吳志強
記錄：秘 書 處  薛中慧
一、報告出席人數：     應到 15 位，實到 8 位，已達法定人數。
    出席：郭倫豪、柯智寶、吳志強、王信凱、林恩億、郭文彥、林宏任、鄭建華。
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條 Creed
四、朗誦青商使命 Mission
五、朗誦青商願景 Vision
六、通過本次會議議程                決議：修正案由(二)錯字後通過。
七、介紹來賓：無。
八、主席致詞：

主任委員 郭倫豪：謝謝總幹事及委員們，各位辛苦了，今年的選務已十分熱烈，接著委

員會將至各區域大會協助選舉實際的運作；委員會到各區域大會或年會施行選務工作

時，可能會遇到會員們的一些疑問或諮詢，也將有賴各位委員的睿智及經驗，希望委員

們可以妥善的給予回答，確保我們的選務工作可以順利推動，上次會議已指派各區的協

助人員及召集人，請各位務必出席，如果時間上也可以配合，歡迎各位可以到其他區域

協助，最後再次感謝各位百忙之中參與會議，謝謝。
九、來賓致詞：
    總會長 柯智寶：選務委員會的審查工作十分不容易，必須要面對許多人選資格上的問
    題，考驗著大家的智慧，法治是青商的根本，法理不外人情，對於一個會員能夠有熱心
    想要為青商服務，我們也極盡所能的協助，但對於分會所提出的問題，我們也必須要盡
    全力的釋義及解答，這也是必須要拜託選務委員會協助處理的，總會理事會也能處理，
    但應該先從此著手，因此拜託委員會的夥伴們協助處理選務的種種事務，希望今年的選
    務將會有些許改變，能夠順利舉行，讓明年的會務也能夠順利圓滿，謝謝。
十、報告事項：
    ※宣讀上次會議紀錄-選務委員會第三次會議談話會紀錄：修正案由(二)說明中錯字。
    ※上次會議決議執行情況報告
    ※其他會務報告：無。
十一、討論事項
     案由(一)：追認 105 年度選務委員會第三次會議談話會紀錄，請通過案。
               (總幹事 吳志強提案，委員 郭文彥附署)
        說明：105 年度本委員會第三次會議已於 105 年 06 月 07 日下午兩點召開完畢，因
              人數不足，以談話會進行。

 辦法：請參閱附件-選務委員會第三次會議談話會紀錄
        決議：照案通過。

1

     案由(二)：第 65 屆(106 年度)理監事候選人資格審查，請通過案。
               (總幹事 吳志強提案，委員 李秉昆附署)
        說明：1.依據章程施行細則第四章第 39、40、43、83 條辦理。
              2.依據總會章程『理監事罷選法』第三章第 11 條規定辦理。

 辦法：1.依據本委員會第三次會議決議缺額席次為常務副會長(東區-1 席)、理事(東
         區-1 席；中區-2 席；南區-3 席)

              2.延長登記截止日為 105 年 06 月 15 日(星期三)中午 12 時止。
        決議：通過以下 2 位名單- 理事：葉孟至(南星)、周佳琪(屏東)。

   案由(三)：下次會議時間及地點，請討論案。
               (總幹事 吳志強提案，委員 林志龍附署)
        辦法：時間：105 年 08 月 18 日(星期四）下午 4 時；地點：新竹華麗雅緻。

 決議：照案通過。

十二、臨時動議：無。
十三、自由發言：
      委員 林宏任：各位委員午安，選務委員會扮演著十分重要的腳色，記得家濬總會長擔
      任選務主委那年，創下一個新例，對於出席率嚴格審查，以致近幾年的出席率相當好，
      如果有法律而不去執行的話，就等於是沒有法律的，這次發生了會員轉籍的問題，更
      應該要告訴大家怎樣是正式的、合法的轉籍流程，不要讓彼此的權益受損或有任何的
      誤會產生而錯失了替青商服務的機會。
十四、散會 17：06

2